Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 2357/2011 Em 14 de dezembro de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal

Rua São Bento. 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP
 N

~
lD

o

!1i

:J

_.J Senhor Presidente:
-<,1.11
'<tI­Z'<t
NIII_8
~r' ~ Com os nossos cumprimentos, referindo-nos à
za. Indicação número 1244/2011, de autoria do Vereador Aluísio Braz, levamos ao
0111 conhecimento desse Legislativo que, conforme manifestação da Secretaria de.< li: Serviços Públicos. o local foi limpo.u·o<0

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossau<_111
estima e consideração.o li:

Zlll
-> Atenciosamente,

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal